Российская Федерация
Совет депутатов Шемахинского сельского поселения
Нязепетровского муниципального района Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 27.10.2023 года   № 129
село Шемаха

Об утверждении перечня движимого имущества
принимаемого в собственность МО
«Шемахинское сельское поселение»

	Рассмотрев представленное администрацией Шемахинского сельского поселения предложение о принятии в собственность МО «Шемахинское сельское поселение» движимого имущества, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Нязепетровского муниципального района от 23.10.2023 года № 499 «Об утверждении перечня имущества находящегося в собственности МО «Нязепетровский муниципальный район» передаваемого в собственность МО «Шемахинское сельское поселение», Уставом  Шемахинского сельского поселения, Совет депутатов Шемахинского сельского поселения

РЕШАЕТ:

     1. Утвердить прилагаемый Перечень движимого имущества принимаемого в муниципальную собственность Шемахинского сельского поселения, в количестве 43 единиц.
     2. Главе администрации Шемахинского сельского поселения организовать оформление актов приема-передачи движимого имущества в муниципальную собственность, указанного в п. 1 настоящего решения.
	3. Настоящее решение, вступает в силу с момента обнародования путем размещения на официальных информационных стендах сельского и размещения на сайте Нязепетровского муниципального района (https//nzpr.ru/администрация/документы/ НПА Шемахинское сельское поселение, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17.05.2021 г.)
           4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и финансам (Борисов Н.В.)

Глава Шемахинского сельского поселения                                			Ю.В. Мякишев

Председатель Совета депутатов
Шемахинского сельского поселения             			     	            А. В. Пахолкин

«Утвержден»
								Решением Совета депутатов
								Шемахинского сельского поселения
								от 27.10.2023 года  № 129

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов движимого имущества принимаемого в муниципальную
собственность Шемахинского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование
имущества
	Кол-во,
единиц
	Цена, за единицу, (руб.)
	Балансовая стоимость,
(руб.)
	Примечание

	1
	Контейнеры для накопления ТКО
	41
	14925,0
	611925,0

	2
	Передвижной мусорный контейнер 1100 л.
	2
	16090,36
	32180,72

	Всего
	43

	644105,72